ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số        /QĐ-UBND       Tam Đường, ngày     tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập đoàn diễn viên tham gia tập luyện, biểu diễn tại Hội nghị gặp mặt

Bí thư chi bộ bản, Người có uy tín, Trưởng điểm nhóm tôn giáo năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Kế hoạch số 228/KH-HU ngày 08/12/2023 của Huyện ủy Tam Đường

về việc Tổ chức Hội nghị gặp mặt Bí thư chi bộ bản, Người có uy tín, Trưởng điểm

nhóm tôn giáo năm 2024,

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm VHTT&TT huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn diễn viên tham gia tập luyện, biểu diễn tại Hội nghị

gặp mặt Bí thư chi bộ bản, Người có uy tín, Trưởng điểm nhóm tôn giáo năm

2024, gồm các ông (bà) có tên sau:

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn diễn viên có trách nhiệm tham gia tập luyện, biểu diễn chương

trình văn nghệ tại Hội nghị gặp mặt, triển khai nhiệm vụ cho Bí thư chi bộ bản,

Người có uy tín, Trưởng điểm nhóm tôn giáo năm 2024.

- Thời gian, địa điểm tập luyện:

+ Đối với ca sỹ, nghệ sỹ: Từ ngày 16/01/2024 đến hết ngày 20/01/2024 tại

Trung tâm Hội nghị - Văn hóa huyện.

+ Đối với diễn viên múa: Ngày 20/01/2024 tại cơ sở.

- Thời gian, địa điểm hợp luyện: 14h00 phút ngày 21/01/2024, tại Trung

tâm Hội nghị - Văn hóa huyện.

- Thời gian, địa điểm biểu diễn: 14h00 phút, ngày 22/01/2024, tại Trung tâm

Hội nghị - Văn hóa huyện.

- Giao Trung tâm VHTT&TT có trách nhiệm tổ chức tập luyện cho đoàn tập

luyện, biểu diễn đảm bảo Kế hoạch.

- Kinh phí thực hiện: Lấy từ nguồn kinh phí không tự chủ của Sự nghiệp

Văn hóa cấp cho Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông năm 2024.

+ Chế độ bồi dưỡng tập luyện, biểu diễn được chi trả theo Quyết định số

23/2019/QĐ-UBND ngày 13/9/2019 của UBND tỉnh Lai Châu.

 - Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng đoàn phân công. Đoàn diễn viên

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Giám đốc Trung tâm

VHTT&TT, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy (B/C);

- TT. HĐND huyện (B/C);

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

DANH SÁCH

Diễn viên tham gia tập luyện, biểu diễn tại Hội nghị gặp mặt

Bí thư chi bộ bản, Người có uy tín, Trưởng điểm nhóm tôn giáo năm 2024
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày     tháng 01 năm 2024

 của UBND huyện Tam Đường)

Stt Họ và tên Đơn vị Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Văn Trung Trung tâm VHTT&TT Ánh sáng

2 Lò Văn Phương Trung tâm VHTT&TT Diễn viên múa

3 Vàng A Chu Trung tâm VHTT&TT Diễn viên múa

4 Hầu A Lừ Trung tâm VHTT&TT Diễn viên múa

5 Nguyễn Ngọc Dũng Trung tâm VHTT&TT Ca sỹ

6 Trần Thanh Hương Trường THCS TT Tam Đường Ca sỹ

7 Vùi Văn Chương Nhân dân TT Tam Đường Ca sỹ

8 Giàng A Hảng Nhân dân xã Giang Ma Nghệ sỹ (Sáo)

9 Cứ A Chừ Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

10 Cứ A Ký Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

11 Lù Thị Sua Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

12 Lù Thị Sú Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

13 Cứ A Ly Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

14 Cứ A Sình Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

15 Lù Thị Pàng Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

16 Ma Thị Da Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

17 Cứ A Sang Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

18 Cứ A Cu Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

19 Lù Thị Pàng Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

20 Lầu Thị Pà Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

21 Cứ A Dao Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

22 Lù A Sầu Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

23 Giàng Thị Cang Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

24 Cứ Thị Gào Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

25 Cứ Thị Sông  Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

26 Lù Thị Dùa Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

27 Cứ A Lùng Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

28 Cứ A Di Nhân dân xã Khun Há Diễn viên múa

29 Lò Thị Ánh Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

30 Lò Thị Dung Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

31 Đèo Thị May Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

32 Hà Thị Hinh Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

33 Lò Thị Thóm Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

34 Vì Thị Duyên Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

35 Lò Thị Phơi Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

36 Lò Thị Doai Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

37 Lò Thị Vương Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

38 Vàng Thị Tâm Nhân dân xã Bình Lư Diễn viên múa

		2024-01-15T14:54:55+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2024-01-15T17:24:30+0700

		2024-01-15T17:24:30+0700

		2024-01-15T17:24:30+0700